ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
19  февраля  2013 г.                                                                                 № 200
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня платных услуг и тарифов, оказываемых казенными учреждениями образования Нанайского муниципального района
Хабаровского края в 2013 году

В соответствии с постановлением администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2009 № 1406 «Об утверждении Положения о порядке введения платных услуг муниципальными учреждениями Нанайского муниципального района», Положением о платных услугах, утвержденным приказом начальника управления образования от 28 декабря 2011 г.  № 637, администрация Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг и тарифов, оказываемых казенными учреждениями образования Нанайского муниципального района Хабаровского края в 2013 году.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края от 11.01.2012 № 10 «Об утверждении Перечня платных услуг и тарифов, оказываемых учреждениями образования Нанайского муниципального района Хабаровского края в 2012 году».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Анюйские перекаты», разместить на официальном сайте администрации Нанайского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Козлову В.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района А.Н. Борзилов